כמו כן, המשיבה טוענת כי יש לדחות את הבקשה בהתחשב בכך

שטענותיה של המבקשת הן ערעוריות באופיין ונוגעות ליישום הדין בנסיבותיו של

המקרה הקונקרטי.

באופן יותר ספציפי, במישור הדיוני, המשיבה טוענת כי פסק הדין מושא הבקשה .14

ניתן בגדרה של הסמכות הרחבה של ערכאת הערעור הקבועה בתקנה 462 לתקנות סדר

הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: תקנות סדר הדין האזרחי), שחלה גם בבית המשפט

לעניינים מינהליים מכוח תקנה 34 לתקנות בתי משפט לענינים מינהליים (סדרי דין),

התשס"א-2000. המשיבה מציינת כי אמנם עשויים להיות מקרים שבהם ראוי להשיב את

התיק לערכאה הדיונית לשם בחינה של מסכת ראייתית נוספת, אולם היא מוסיפה וטוענת

כי אין זה המקרה דנן, וממילא ההכרעה בעניין זה מסורה לבית המשפט הדן בערעור.

בכל הנוגע לטענות הנוגעות לסעיף 17(ד) לחוק חופש המידע, טוענת המשיבה .15

כי מדובר ביישום קונקרטי של הוראות החוק והפסיקה בנסיבות המקרה – הא ותו לא.

דיון והכרעה

לאחר שבחנתי את הדברים הגעתי למסקנה כי דין הבקשה להידחות. .16

בהתאם לסעיף 30(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, דיון .17

נוסף בפסק דין ייערך כאשר נפסקה בו הלכה חדשה העומדת בסתירה להלכה קודמת של

בית המשפט העליון, או כאשר ישנה הצדקה לקיומו של דיון נוסף מפאת חשיבותה,

קשיותה או חידושה של ההלכה שנפסקה בפסק הדין. בהקשר זה נקבע כי יש לבחון האם

וֵון ובמפורש בפסק הדין מושא הבקשה בית המשפט העליון "חידש הלכה בכוונת מכַ